
令和６年度大北地区錬成稽古会について 

 

令和６年３月吉日 

 

大北地区内市町村組織長 様 

 

大北剣道連盟 連盟長 小林 秀徳 

（印省略） 

 

 拝啓、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 新型コロナウイルス感染症の影響でしばらくの期間中止となっていました大

北地区錬成合宿に代わり、大北地区錬成稽古会を下記の日程で開催することと

いたしました。 

 大北地区内の市町村組織の少年剣士の交流の機会になればと存じます。 

 ぜひご参加をいただきますようお知らせいただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  （１日目）令和６年４月２０日（土）  

９：００  開会 

             １２：００  昼食休憩 

１３：００  再開 

１６：００  解散 

        （２日目）令和６年４月２１日（日）  

９：００  開会 

             １２：００  昼食休憩 

             １３：００  昇級審査会 

                    昇級審査会終了次第解散 

         ※実施内容については変更する場合があります。 

 

２ 場  所   大町市内の体育館予定 

３ 参 加 費   一人１００円（２日間、１日のみの参加でも１００円） 

４ 申込方法   各団体内にて参加者取りまとめの上、期限までに別添申込書 

にて大北剣道連盟事務局までメールで提出すること。 

５ 申込期限   令和６年４月１０日（水） 

６ 持 ち 物   道着、剣道具一式、木刀、飲み物、昼食 

７ そ の 他   傷害保険は各団体加入の保険で対応をお願いします。 


